



Przyczyna Dolna, dnia 09 lipca 2010r.

LIST REFERENCYJNY

ARS LONGA Spółka z o.o. jest producentem oryginalnych ram drewnianych, w które oprawia najszlachetniejsze reprodukcje światowego malarstwa lub dzieła własnych artystów. Spółka produkuje również skrzynki na klucze ozdobne zegary, lustra w ramach drewnianych a także meble do sprzętu elektronicznego. Drugim segmentem produkcji są wysokiej jakości drewniane okna i drzwi, które możemy wykonać w dowolnie wybranych przez klienta wzorach.

Estetyka oraz wysoka jakość wyrobów, uzyskana dzięki wysoko wykwalifikowanej kadrze i stosowaniu nowoczesnej technologii, spowodowały, że produkty firmy ARS LONGA Spółka z o.o. znalazły uznanie klientów na całym świecie.

ARS LONGA Spółka z o.o. współpracuje z SIMPLE S.A. od 2003 roku użytkując system SIMPLE.ERP w obszarach Finanse i Księgowość, Personel, Majątek Towarowy, Obrót Trwały oraz INFO.

Wdrożenie SIMPLE.ERP przyniosło Spółce wiele korzyści:

- **Usprawnienie procesów biznesowych**
poprzez kompleksowe wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego prowadzące do uporządkowania procesów biznesowych w firmie,
- **Szybką informację o stanie rozrachunków z kontrahentami**
ich aktualizacja następuje po zatwierdzeniu dokumentów źródłowych – faktur, płatności,
- **Prowadzenie rozrachunków według definiowalnych tytułów i strategii rozliczeń** z możliwością ich rozliczania z poziomu wprowadzanych dokumentów kasowych i bankowych,
- **Obsługa kompensat**
oraz możliwość modyfikowania korespondencji z kontrahentami,

- **Zwiększenie efektywności pracowników**
będących użytkownikami systemu - poprzez poprawę organizacji pracy, redukcję redundantnych działań oraz wzrost kwalifikacji w zakresie znajomości nowoczesnych technologii informatycznych a także poprzez oszczędność czasu koniecznego do generowania dokumentów do użytku wewnętrznego i zewnętrznego (ZUS, US, itp.),
- **Skrócenie cyklu uzyskiwania należności od kontrahentów**
poprzez możliwość bieżącego monitorowania stanu rozliczeń i zautomatyzowanie czynności związanych z windykacją należności,
- **Usprawnienie obiegu informacji i dokumentów wewnątrz firmy**
poprzez udoskonalenie rejestracji zdarzeń gospodarczych w systemie informatycznym i powszechny (kontrolowany przez menedżerów) dostęp do informacji,

Dzięki zastosowaniu rozwiązania SIMPLE S.A., w tym szczególnie modułu „INFO”, mamy dostęp do zawsze aktualnych danych finansowych oraz wieloprzekrojowych zestawień przedstawiających analityczną i syntetyczną prezentację strategicznych danych finansowych. Wdrożenie systemu usprawniło też sporządzanie sprawozdań finansowych oraz zapewniło całkowitą kontrolę kosztów i innych parametrów działalności firmy.

Oprogramowanie SIMPLE S.A. jest zgodne z Ustawą o Rachunkowości, przepisami prawa pracy i ubezpieczeń społecznych oraz przepisami prawa podatkowego.

Polecamy firmę SIMPLE S.A. jako doświadczoną, oferującą sprawdzone, bardzo dobre i niezawodne rozwiązania informatyczne.

PROKURENT

PRACOWNIK